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Importations et exportations de matériaux de construction - 
Toles barres tubes en aluminium

- Valeur des échanges -

Source Site office des changes

Valeur des échanges en millions de DHS (MDH)

2019

2013

2012

2011

7,7M

1,5M

1,6M

0,1M

110,3M

49,6M

59,9M

71,6M

Exportations FAB

Importations CAF
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Importations et exportations de matériaux de construction - 
Toles barres tubes en aluminium

- Volume des échanges -

Source Site office des changes

Volume des échanges en tonne (Milliers)

2019

2013

2012

2011

99,83K

25,03K

31,60K

0,83K

2 405,42K

1 470,25K

1 345,37K

1 539,66K

Exportations FAB

Importations CAF
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Importations et exportations de matériaux de construction - 
Toles barres tubes en aluminium

- Part du marché des importateurs - 

Source Site office des changes

Part du Marché des principaux importateurs pour l'année 2019

MALI

CAMEROUN

ALGERIE

GABON

MADAGASCAR

FRANCE

MAURICE

SENEGAL

COTE D'IVOIRE

LIBAN

TUNISIE

GUINEE

BURKINA FASO

GUADELOUPE

INDE

MAURITANIE

TOGO

REPUBLIQUE-UNIE DE TANZANIE

13,91%

13,22%

11,95%

9,77%

9,49%

8,77%

7,82%

7,47%

5,55%

4,79%

2,51%

1,66%

0,91%

0,61%

0,49%

0,38%

0,36%

0,32%
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Importations et exportations de matériaux de construction - 
Toles barres tubes en aluminium

- Part du marché des exportateurs - 

Source Site office des changes

Part du Marché des principaux exportateurs pour l'année 2019

ESPAGNE

CHINE

TURQUIE

ITALIE

FRANCE

ALLEMAGNE

ARABIE SAOUDITE

TUNISIE

PORTUGAL

BELGIQUE

CANADA

REPUBLIQUE TCHEQUE

SUEDE

POLOGNE

THAILANDE

DANEMARK

ETATS-UNIS

45,04%

19,23%

10,99%

6,86%

6,85%

4,96%

2,47%

2,13%

1,09%

0,13%

0,11%

0,04%

0,03%

0,03%

0,02%

0,02%

0,01%


